YKP

(YAK) YAPI KREDI PORTFOY KARMA FON
KASIM 2018 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI

C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI

G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektér Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanci Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
Yabanc1 Hisse Senetleri

VIOP Nakit Teminat

04/12/2018 13:47:23

: (YAK) YAPI KREDI PORTFOY KARMA FON
© YKP
: YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
5,000,000.00
68,026,031.11
160,603,496.35
20.05.1998

Siiresiz

0.423565
0.401654
5.46%
-3.60%
1.44%

50.06%
21.19%
0.00%
17.73%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
9.06%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.96%
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Varant

Forward

Vadeli TL

Vadeli YP

Opsiyon APG

Opsiyon

Katilma Belgesi

Katilma Belgesi YP

CC Swap

FX Swap

IR Swap

VDMK

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senedi

Devlet Borglanma Senetleri

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H. KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

1. KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
ADANA
AEFES
AGYO
AKBNK
AKGRT
AKGUV
ALARK
ALBRK
ANACM
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASELS
DGGYO
DOHOL
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
HALKB
HEKTS
HURGZ

04/12/2018 13:47:23

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.16%

268.93%
75.33%
375.359
2,959,455.36

2,215,353.46

Nominal Degeri

0.80

0.26

0.22
225,000.11
0.00

0.61

0.58
1,125,000.00
0.84

0.80

0.19
175,000.00
225,000.00
0.27
1,250,000.72
750,000.00
0.13
125,000.76
7,500.00
375,000.00
175,000.00
220,000.00
0.71

Rayi¢ Degeri

4.75

5.56

0.34
1,723,500.83
0.01

1.44

1.25
1,417,500.00
2.34

4.96

0.84
2,737,000.02
6,007,500.00
0.59
1,437,500.83
1,215,000.00
0.61
948,755.78
405,375.00
3,101,250.01
1,261,750.00
2,083,400.00
0.72

%

0.00
0.00
0.00
2.39
0.00
0.00
0.00
1.97
0.00
0.00
0.00
3.80
8.34
0.00
2.00
1.69
0.00
1.32
0.56
4.30
1.75
2.89
0.00
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ISCTR

ISGYO

KAREL

KCHOL

KOZAL

KRDMD

MAVI

PEKGY

PETKM

SAHOL

SISE

SKBNK

SODA

TCELL

THYAO

TKFEN

TOASO

TRCAS

TRKCM

TSKB

TUPRS

VAKBN

YKBNK

ZOREN

TOPLAM

B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
TRT050220T17

TRT110226T13

TRT110827T16

TRT131119T19

TRT150120T16

TRT180919T18

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

C) GELIiR ORTAKLIGI SENETLERI
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F) FINANSMAN BONOLARI
TRFAKFKA1826

TRFISFN11935

TRFVKFK11915
TRFYKYM11916

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
TRSAYGZ12024
TRSKRSNE2018
TRSOTKO12013
TRSRNSHE1916

04/12/2018 13:47:23

125,000.28
0.36
250,000.00
0.85

0.33

0.91
37,500.00
250,000.00
0.80

0.65

0.06
825,156.04
0.08

1.00
125,000.57
0.77
75,000.89
0.14

0.89

0.96
12,500.00
375,000.82
0.05

0.39
6,727,674.46

2,800,000.00
2,600,000.00
3,000,000.00
5,500,000.00
3,600,000.00
800,000.00
18,300,000.00

3,000,000.00
1,350,000.00

240,000.00
3,000,000.00
7,590,000.00

500,000.00
500,000.00
2,000,000.00
500,000.00

532,501.20
0.36
1,087,500.00
13.06

17.45

2.31
1,413,750.00
4,388,500.00
424

5.37

0.31
998,439.54
0.60

12.66
2,125,009.69
15.43
1,455,017.23
0.22

2.78

0.75
1,561,250.00
1,503,753.29
0.09

0.53
37,404,352.99

2,549,792.00
2,093,676.00
2,318,490.00
5,215,100.00
3,466,836.00
688,384.00
16,332,278.00

2,995,290.00
1,312,132.50

232,209.60
2,892,630.00
7,432,262.10

457,090.00
516,260.00
2,143,880.00
520,615.00

0.74
0.00
1.51
0.00
0.00
0.00
1.96
6.09
0.00
0.00
0.00
1.39
0.00
0.00
2.95
0.00
2.02
0.00
0.00
0.00
2.17
2.09
0.00
0.00
51.92

3.54
291
3.22
7.24
4.81
0.96
22.67

4.16
1.82
0.32
4.02
10.32

0.63
0.72
2.98
0.72
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TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

H) KIRA SERTIFIKALARI
VALORLU ISLEMLER

I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
I) ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO

L) DIGER

BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yonetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370031 SGMK Tahvil Borsa Pay1
37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve Harglar
37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para Piyasas1 Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti

37023 VIOP islemi Komisyonu

37028 Portfdy Saklama Hizmeti

37098 Kiistirat farklar
37099 Diger Giderler
Toplam

6- GECEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI

04/12/2018 13:47:23

3,500,000.00

5,892,431.70

1,343,616.69
1,343,616.69

72,042,786.48
5,512.12
1,222,366.04
0.00
5,244,633.53
68,026,031.11

Tutar1
203,503.66
860.16
171.85
38,734.77
1,229.39
1,811.87
330.96
270.40
1,858.50
4,539.15
1,197.09
1,785.06
2,061.50
1.23
254.54
258,610.13

3,637,845.00

5,892,431.70
5,892,431.70

1,343,616.69
1,343,616.69

5.05

8.18
8.18

1.87
1.87

Sayfa4/5



KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Acgiklama

FROTO Tem :%115.00

7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Krymet Tiirii
TRFGRANK1815
TRFFNBKK1820
TRFVKFBK1838
TRT141118T19

9- PORTFOYE ALISLAR

04/12/2018 13:47:23

Girig Tarihi
20.11.2018

itfa Tarihi
01.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
14.11.2018

Stok
7500.00

Nominal
2000000.00
3000000.00
1000000.00
8000000.00

Kazanilan Nominal
8625.00
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